2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2022 № _____

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.11.2007 № 622 «Вопросы Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.11.2007 № 622 «Вопросы Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан  от 10.12.2007 № 706, от 29.12.2007 № 800, от 23.01.2009 № 35, от 11.12.2009 № 849, от 17.12.2010 № 1078, от 31.01.2011 № 56, от 05.03.2011 № 177, от 18.11.2011 № 947, от 19.06.2012 № 524, от 05.10.2012 № 833, от 19.11.2013 № 893, от 21.04.2014 № 262, от 09.09.2014 № 656, от 24.12.2014 № 1018, от 04.06.2015 № 409, от 07.08.2015 № 575, от 03.06.2016 № 370, от 20.04.2017 № 232, от 26.09.2017 № 719, от 27.09.2018 № 869, от 10.12.2018 № 1100, от 29.12.2018 № 1295, от 27.05.2020 № 426, от 01.09.2020 № 770, от 12.11.2020 № 1019, от 20.03.2021 № 153, от 20.07.2021 № 618, от 10.08.2021 № 699, от 27.12.2021 № 1295, от 11.03.2022 № 216) следующие изменения:

в пункте 3:

в абзаце первом цифры «3682,328» заменить цифрами «3829,629»;

в абзаце втором цифры «1166,810» заменить цифрами «1213,480»;

в абзаце третьем цифры «2515,518» заменить цифрами «2616,149».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин